Serviciul Public Pavaje Spatii Verzi

Criterii analitic cont:

Criterii buget:

Criterii cont corespondent:

Criterii perioada:

Criterii articol

bugetar:

Criterii obiectiv:

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Toate analiticele
84.02.03.03.02-Strazi

Toate conturile corespondente
01-01-2019
Toate clasificarile bugetare

31-12-2019

Toate obiectivele

Utilizator: Gina Zaharia

04-03-2022 9:49

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Sold 31-12-2018 e C 0.00
09-01-2019 Ordin de plata 1 10.01.01 contributii + impozit 431 02 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 53,295.00 C 53,295.00
09-01-2019 Ordin de plata 1 10.01.01 contributii + impozit 431 04 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 20,985.00 C 74,280.00
09-01-2019 Ordin de plata 1 10.01.01 contributii + impozit 444 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 13,122.00 C 87,402.00
09-01-2019 Ordin de plata 4 10.03.07 CAM aferent lunii decembrie 2019 431 06 00 02 A 84.02.03.03.02 10.03.07. 0.00 4,721.00 C 92,123.00
09-01-2019 Ordin de plata 6 10.01.01 alim cont card - cm 423 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 3,329.00 C 95,452.00
09-01-2019 Ordin de plata 7 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 43,956.00 C 139,408.00
09-01-2019 Ordin de plata 10 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 52,396.00 C 191,804.00
09-01-2019 Ordin de plata 11 10.01.05 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.05. 0.00 11,382.00 C 203,186.00
09-01-2019 Ordin de plata 14 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 6,257.00 C 209,443.00
09-01-2019 Ordin de plata 19 10.01.01 poprire rate CAR Primarie 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 538.00 C 209,981.00
09-01-2019 Ordin de plata 22 10.01.01 poprire rate IJGCL 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 810.00 C 210,791.00

550 01 02 02 A 84.02.03.03.02
09-01-2019 Ordin de plata 24 10.01.01 gar mat Tamiianu Olguta 10.01.01.BCR GARANTIE MATERIAL 0.00 50.00 C 210,841.00
TAMIIANU OLGUTA

09-01-2019 Ordin de plata 25 10.01.01 poprire Tunaru George dosar 6881/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 150.00 C 210,991.00
09-01-2019 Ordin de plata 26 10.01.01 poprire Tunaru George dosar 6880/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 150.00 C 211,141.00
09-01-2019 Ordin de plata 27 10.01.01 poprire Tunaru George dosar 308/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 150.00 C 211,291.00
09-01-2019 Ordin de plata 28 10.01.01 poprire Gutu Dori dosar 79/2012 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 300.00 C 211,591.00
09-01-2019 Ordin de plata 29 10.01.01 poprire Gutu Dori dosar 923/ss/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 200.00 C 211,791.00
09-01-2019 Ordin de plata 30 10.01.01 poprire Neagu Simiola dosar 141/2016 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 130.00 C 211,921.00
09-01-2019 Ordin de plata 31 10.01.01 poprire Neagu Simiola dosar 165/2016 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 130.00 C 212,051.00
09-01-2019 Ordin de plata 32 10.01.01 poprire Neagu Simiola dosar 52vs/2014 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 130.00 C 212,181.00
09-01-2019 Ordin de plata 39 59.40 446 01 00 02 A 84.02.03.03.02 59.40. 0.00 4,800.00 C 216,981.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

09-01-2019 Ordin de plata 333 10.01.01 poprire dosar Neagu Simiola dosar 330/2014 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 130.00 C 217,111.00

10-01-2019 Cec banca 1 10.01.01 581 01 04 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 5,508.00 C 222,619.00

10-01-2019 Cec banca 1 10.01.05 581 01 04 02 A 84.02.03.03.02 10.01.05. 0.00 1,278.00 C 223,897.00
. 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

15-01-2019 Ordin de plata 41 71.01.02 71.01.02.RCl LEASING ROMANIA 0.00 1,250.23 C 225,147.23
. 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

15-01-2019 Ordin de plata 42 20.24.02 20.24.02.RC| LEASING ROMANIA 0.00 4994 C 225,197.17
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

15-01-2019 Ordin de plata 46 20.30.03 20.30.03.RC| BROKER ROMANIA 0.00 153.03 C 225,350.20
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

15-01-2019 Ordin de plata 47 20.01.09 20.01.09.MHS TRUCK SERVIGE SRL 0.00 1,643.38 C 226,993.58
401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

15-01-2019 Ordin de plata 49 20.30.03 20.30.03.SAFETY BROKER DE 0.00 447255 C 231,466.13

ASIGURARI SRL

. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

15-01-2019 Ordin de plata 50 20.01.09 20.01.09.GAMAS COM SRL 0.00 1,606.50 C 233,072.63
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

15-01-2019 Ordin de plata 52 20.01.04 20.01.04.ECOAQUA SA 0.00 1,232.80 C 234,305.43
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

15-01-2019 Ordin de plata 52 20.01.04 20.01.04.ECOAQUA SA 0.00 247.08 C 234,552.51
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

15-01-2019 Ordin de plata 54 20.01.06 20.01.06.MHM TOP TRADE SRL 0.00 1,899.58 C 236,452.09
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

15-01-2019 Ordin de plata 55 20.01.30 20.01.30 SPEED COMPUTERS 0.00 29750 C 236,749.59
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

15-01-2019 Ordin de plata 56 20.01.30 20.01.30.IT SERVICE 0.00 17850 C 236,928.09
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

15-01-2019 Ordin de plata 57 20.01.09 20.01.09 STEROLI 0.00 679.49 C 237,607.58
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

15-01-2019 Ordin de plata 58 20.01.30 20.01.30. CONDORUL SA 0.00 677.28 C 238,284.86
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

16-01-2019 Ordin de plata 51 20.01.03 20.01.03.ENEL ENERGIE 0.00 4,370.21 C 242,655.07
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

16-01-2019 Ordin de plata 53 20.01.30 20.01.30.ROMERICA INTERNATIONAL 0.00 22277 C 242,877.84
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

30-01-2019 Ordin de plata 60 20.01.08 20.01.08.VODAFONE 0.00 1,22253 C 244,100.37
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

30-01-2019 Ordin de plata 62 20.01.06 20.01.06.MHM TOP TRADE SRL 0.00 860.35 C 244,960.72
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

30-01-2019 Ordin de plata 63 20.01.09 20.01.09 STEROLI 0.00 590.24 C 245,550.96

30-01-2019 Ordin de plata 64 20.01.04 401 010002 A 84.02.03.03.02 0.00 12075 C 245,671.71

20.01.04.LA FANTANA
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

30-01-2019 Ordin de plata 65 20.01.30 20.01.30.IT SERVICE 0.00 17850 C 245,850.21
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

30-01-2019 Ordin de plata 66 20.01.30 20.01.30.CHEMANA CONSTRUCT SRL 0.00 75.00 C 245,925.21
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

30-01-2019 Ordin de plata 67 20.11 20.11.LBW EDITUR| SPECIALIZATE 0.00 90.00 C 246,015.21
. 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

30-01-2019 Ordin de plata 68 30.03.05 30.03.05.UNICREDIT LEASING 0.00 2,26250 C 248,277.71
. 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

30-01-2019 Ordin de plata 69 71.01.02 71.01.02.UNICREDIT LEASING 0.00 14,688.02 C 262,965.73
. 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

30-01-2019 Ordin de plata 70 30.03.05 30.03.05.UNICREDIT LEASING 0.00 1,985.75 C 264,951.48
. 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

30-01-2019 Ordin de plata 71 71.01.02 71.01.02.UNICREDIT LEASING 0.00 7,981.06 C 272,932.54
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

30-01-2019 Ordin de plata 76 20.30.03 20.30.03.UNICREDIT BROKER 0.00 814.00 C 273,746.54
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

30-01-2019 Ordin de plata 77 20.30.03 20.30.03. UNICREDIT BROKER 0.00 709.00 C 274,455.54
. 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

30-01-2019 Ordin de plata 78 71.01.02 71.01.02.RCl LEASING ROMANIA 0.00 1,253.81 C 275,709.35
. 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

30-01-2019 Ordin de plata 79 20.24.02 20.24.02.RC] LEASING ROMANIA 0.00 57.68 C 275,767.03
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

30-01-2019 Ordin de plata 80 20.01.30 20.01.30. RCI LEASING ROMANIA 0.00 101.73 C 275,868.76
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

30-01-2019 Ordin de plata 81 20.30.03 20.30.03.RC| BROKER ROMANIA 0.00 15436 C 276,023.12
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

31-01-2019 Ordin de plata 59 20.30.04 2030 04.APD.F. 0.00 8,880.26 C 284,903.38
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

31-01-2019 Ordin de plata 59 20.30.04 2030 04APDF. 0.00 7,287.36 C 292,190.74
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

31-01-2019 Ordin de plata 61 20.01.09 20.01.09.SYSTEMATIC SRL 0.00 18,802.00 C 310,992.74

07-02-2019 Ordin de plata 83 10.01.01 contributii + impozit 431 02 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 57,849.00 C 368,841.74

07-02-2019 Ordin de plata 83 10.01.01 contributii + impozit 431 04 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 22,786.00 C 391,627.74

07-02-2019 Ordin de plata 83 10.01.01 contributii + impozit 444 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 14,593.00 C 406,220.74

07-02-2019 Ordin de plata 86 10.03.07 cam - ianuarie 2019 431 06 00 02 A 84.02.03.03.02 10.03.07. 0.00 5,127.00 C 411,347.74

07-02-2019 Ordin de plata 88 10.01.01 alim cont card - cm 423 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 3,504.00 C 414,851.74

07-02-2019 Ordin de plata 90 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 47,480.00 C 462,331.74

07-02-2019 Ordin de plata 91 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 57,244.00 C 519,575.74

07-02-2019 Ordin de plata 94 10.01.05 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.05. 0.00 13,066.00 C 532,641.74

07-02-2019 Ordin de plata 95 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 6,786.00 C 539,427.74
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
07-02-2019 Ordin de plata 101 10.01.01 poprire rate CAR 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 533.00 C 539,960.74
07-02-2019 Ordin de plata 102 10.01.01 poprire rate CAR 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 810.00 C 540,770.74
550 01 02 02 A 84.02.03.03.02
07-02-2019 Ordin de plata 104 10.01.01 gar materiala Tamaianu Olguta 10.01.01.BCR GARANTIE MATERIAL 0.00 50.00 C 540,820.74
TAMIANU OLGUTA
07-02-2019 Ordin de plata 106 10.01.01 poprire Tunaru George dosar 308/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 170.00 C 540,990.74
07-02-2019 Ordin de plata 107 10.01.01 poprire Tunaru George dosar 6880/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 170.00 C 541,160.74
07-02-2019 Ordin de plata 108 10.01.01 poprire Tunaru George dosar 6881/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 170.00 C 541,330.74
07-02-2019 Ordin de plata 113 10.01.01 poprire Gutu Dori dosar 79/2012 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 300.00 C 541,630.74
07-02-2019 Ordin de plata 114 10.01.01 poprire Gutu Dori dosar 923/ss/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 200.00 C 541,830.74
07-02-2019 Ordin de plata 115 10.01.01 poprire Neagu Simiola dosar 165/2015 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 140.00 C 541,970.74
07-02-2019 Ordin de plata 116 10.01.01 poprire Neagu Simiola dosar 141/2016 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 140.00 C 542,110.74
07-02-2019 Ordin de plata 117 10.01.01 poprire Neagu Simiola dosar 52VS/2014 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 200.00 C 542,310.74
07-02-2019 Ordin de plata 118 10.01.01 poprire Neagu Simiola dosar 330/2014 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 140.00 C 542,450.74
07-02-2019 Ordin de plata 120 59.40 446 01 00 02 A 84.02.03.03.02 59.40. 0.00 4,600.00 C 547,050.74
08-02-2019 Cec banca 2 10.01.01 581 01 04 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 6,146.00 C 553,196.74
08-02-2019 Ordin de plata 2 10.01.05 581 01 04 02 A 84.02.03.03.02 10.01.05. 0.00 1,278.00 C 554,474.74
12-02-2019 Ordin de plata 121 20.01.05 401010002 £ 84.02.93.03.02 0.00 28,750.00 C 583,224.74
12-02-2019 Ordin de plata 121 20.01.05 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02 0.00 27,450.00 C 610,674.74

20.01.05.1COM OIL

401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
20.01.05 20.01.05.1COM OIL 0.00 2,000.00 C 612,674.74

12-02-2019 Ordin de plata

-
N
N

401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
20.01.09 20.01.09 WHITE IMPEX 0.00 12781 C 612,802.55

12-02-2019 Ordin de plata

—
N
[ep)

401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
20.01.05 20.01.05.WHITE IMPEX 0.00 57239 C 613,374.94

12-02-2019 Ordin de plata

=
N
~

401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

12-02-2019 Ordin de plata 130 20.14 101 01.0002 A 81.02.03.03.02 0.00 40000 C 613,774.94
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

12-02-2019 Ordin de plata 139 20.01.09 40 01 D002 A84.0203.08.00 0.00 1012 C 613,785.06
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

12-02-2019 Ordin de plata 140 20.01.06 o1 0100102 £ 81.02.03.03.02 0.00 40459 C 614,189.65

12-02-2019 Ordin de plata 141 20.01.03 401 010002 A 84.02.03.03.02 0.00 525437 C 619,444.02

20.01.03.ENEL ENERGIE

. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
12-02-2019 Ordin de plata 142 20.01.03 20.01.03.ENGIE 0.00 385485 C 623,298.87

. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
12-02-2019 Ordin de plata 147 20.14 20.14.MED INT 0.00 400.00 C 623,698.87
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
12-02-2019 Ordin de plata 149 20.01.01 20.01.0LARIENTA SRL 0.00 48955 C 624,188.42
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
12-02-2019 Ordin de plata 150 20.05.30 20.05.30 ARIENTA SRL 0.00 2050 C 624,217.92
15-02-2019 Ordin de plata 155 20.02 reparatii LPX 401010002 A 84.02.03.03.02 0.00 59,317.93 C 683,535.85

20.02.MECDRUM UTIL

401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
20.01.08 20.01.08.POSTA ROMANA 0.00 29040 C 683,826.25

=
(oal
(o)

15-02-2019 Ordin de plata

401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
157 20.01.08 20.01.08. TELEKOM ROMANIA 0.00 869.86 C 684,696.11

=
~

15-02-2019 Ordin de plata

404 02 00 02 A 84.02.03.03.02
71.01.02 71.01.02.UNICREDIT LEASING 0.00 14,755.33 C 699,451.44

=
(o]
o

26-02-2019 Ordin de plata

404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

26-02-2019 Ordin de plata 161 30.03.05 S oaee e b B N2 D3I 0.00 219518 C 701,646.62
. 404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

26-02-2019 Ordin de plata 162 71.01.02 TP T ATV 0.00 801764 C 709,664.26

26-02-2019 Ordin de plata 163 30.03.05 404.02.00 02 A £4.02.03.03.02 0.00 194917 C 711,613.43

30.03.05.UNICREDIT LEASING

404 02 00 02 A 84.02.03.03.02
71.01.02 71.01.02.TIRIAC LEASING 0.00 2,020.83 C 713,634.26

26-02-2019 Ordin de plata

=
(e2]
(ep)

404 02 00 02 A 84.02.03.03.02
30.03.05.TIRIAC LEASING

26-02-2019 Ordin de plata

=
(2}
~

30.03.05 0.00 78229 C 714,416.55

401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
20.30.03 20.30.03.TIRIAC LEASING 0.00 133.00 C 714,549.55

26-02-2019 Ordin de plata

=
(o]
[ee]

401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
20.30.03 20.30.03.SAFETY BROKER DE 0.00 203.75 C 714,753.30
ASIGURARI SRL

=
(o]
©

26-02-2019 Ordin de plata

401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
20.30.03 20.30.03.UNICREDIT BROKER 0.00 701.00 C 715,454.30

26-02-2019 Ordin de plata

-
~
o

401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
20.30.03 20.30.03.UNICREDIT BROKER 0.00 814.00 C 716,268.30

26-02-2019 Ordin de plata

(Y
~
=

404 02 00 02 A 84.02.03.03.02
71.01.02 71.01.02.RC| LEASING ROMANIA 0.00 1,271.98 C 717,540.28

26-02-2019 Ordin de plata

=
iy
[0}

404 02 00 02 A 84.02.03.03.02

26-02-2019 Ordin de plata 177 20.24.02 ,oo4 020002 A84.020303.02. 0.00 5156 C 717,501.84
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

26-02-2019 Ordin de plata 178 20.30.03 01010002 23402080302 0.00 156.02 C 717,747.86
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

26-02-2019 Ordin de plata 180 20.30.03 oL L0002 £180.02.03.03.02. 0.00 430000 C 722,047.86

26-02-2019 Ordin de plata 181 20.30.04 401 0100 02 A 84.02.03.03.02 0.00 9,02072 C 731,077.58

- 20.30.04.A.P.D.F.

401 01 00 02 A 84.02.03.03.02
20.30.04 2030 04.APD.F. 0.00 7,410.01 C 738,487.59

26-02-2019 Ordin de plata

=
(oe]
=
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

27-02-2019 Ordin de plata 183 20.01.08 20.01.08.VODAFONE 0.00 1,249.43 C 739,737.02
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

27-02-2019 Ordin de plata 184 20.01.05 50.01.05.1COM OIL 0.00 284.04 C 740,021.06
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

27-02-2019 Ordin de plata 185 20.14 20 14.KARLA DISTRIBUTION 0.00 1,000.00 C 741,021.06
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

27-02-2019 Ordin de plata 185 20.14 20 14.KARLA DISTRIBUTION 0.00 1,000.00 C 742,021.06
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

27-02-2019 Ordin de plata 186 20.01.06 20.01.06.PROFLEX CL SRL 0.00 108.06 C 742,129.12
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

27-02-2019 Ordin de plata 186 20.01.06 20.01.06.PROFLEX CL SRL 0.00 7501 C 742,204.13
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

27-02-2019 Ordin de plata 189 20.01.30 20.01.30.IT SERVICE 0.00 17850 C 742,382.63
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

27-02-2019 Ordin de plata 190 20.01.04 20.01.04 LA FANTANA 0.00 12852 C 742,511.15
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

27-02-2019 Ordin de plata 190 20.01.04 20.01.04 LA FANTANA 0.00 126.66 C 742,637.81
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

27-02-2019 Ordin de plata 191 20.01.08 20.01.08.TELEKOM ROMANIA 0.00 435.18 C 743,072.99
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

27-02-2019 Ordin de plata 192 20.01.04 20.01.04.REBU SA 0.00 34986 C 743,422.85
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

27-02-2019 Ordin de plata 192 20.01.04 20.01.04 REBU SA 0.00 138.04 C 743,560.89
461 01 01 02 A 84.02.03.03.02

28-02-2019 ... 2 10.03.06 recuperare sume cm 10.03.06.CASA DE SANATATE-SP 0.00 -7,695.00 C 735,865.89

PAVAJE S| SPATII VERZI

. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

28-02-2019 Ordin de plata 187 20.02 20.02.CONDORUL SA 0.00 3,105.63 C 738,971.52
. 401 01 00 02 A 84.02.03.03.02

28-02-2019 Ordin de plata 188 20.01.30 20.01.30.CERTSIGN SA 0.00 168.31 C 739,139.83

07-03-2019 Ordin de plata 193 10.01.01 431 02 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 57,816.00 C 796,955.83

07-03-2019 Ordin de plata 193 10.01.01 431 04 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 22,776.00 C 819,731.83

07-03-2019 Ordin de plata 193 10.01.01 444 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 14,529.00 C 834,260.83

07-03-2019 Ordin de plata 196 10.03.07 431 06 00 02 A 84.02.03.03.02 10.03.07. 0.00 512400 C 839,384.83

07-03-2019 Ordin de plata 197 10.01.01 alim cont card - cm 423 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 3,504.00 C 842,888.83

07-03-2019 Ordin de plata 199 10.01.01 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 47,364.00 C 890,252.83

07-03-2019 Ordin de plata 202 10.01.01 alim cont card 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 55,333.00 C 945,585.83

07-03-2019 Ordin de plata 203 10.01.05 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.05. 0.00 15,039.00 C 960,624.83

07-03-2019 Ordin de plata 206 10.01.01 421 00 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 6,786.00 C 967,410.83

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.1.4.4-3.0.39)
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
07-03-2019 Ordin de plata 210 10.01.01 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 52800 C 967,938.83
07-03-2019 Ordin de plata 213 10.01.01 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 81000 C 968,748.83
07-03-2019 Ordin de plata 214 10.01.01 poprire tunaru g dosar 6881/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 17000 C 968,918.83
07-03-2019 Ordin de plata 215 10.01.01 poprire Tunaru G dosar 6880/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 17000 C 969,088.83
07-03-2019 Ordin de plata 216 10.01.01 poprire Tunaru dosar 308/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 17000 C 969,258.83
07-03-2019 Ordin de plata 221 10.01.01 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 30000 C 969,558.83
07-03-2019 Ordin de plata 222 10.01.01 poprire Gutu Dori dosar 923/ss/2018 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 20000 C 969,758.83
07-03-2019 Ordin de plata 223 10.01.01 alim cont card 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 20000 C 969,958.83
07-03-2019 Ordin de plata 224 10.01.01 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 20000 C 970,158.83
07-03-2019 Ordin de plata 225 10.01.01 427 01 00 02 A 84.02.03.03.02 10.01.01. 0.00 20000 C 970,358.83
550 01 02 02 A 84.02.03.03.02
